令和４年（2022 年）９月１４日

各位

北海道経済部観光振興監

 山﨑 雅生

「HOKKAIDO LOVE!」ワッペン・シール貼付のお願い

 日頃より、北海道の観光施策の推進に格別のご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

また、新型コロナウイルス感染症などの影響により、旅行や外出の需要減少など様々な

影響が社会全体に広がる中、道内のスポーツチーム・団体・選手の皆様におかれましては

スポーツを通して北海道に夢と感動を与えて頂いておりますことに感謝申し上げます。

さて、道では、２０２０年６月より、｢HOKKAIDO LOVE!｣をキャッチフレーズとして、

ホームページ、SNS 等での発信や著名人を活用したテレビ、新聞等の広告展開等、様々な

場面で幅広く活用し、北海道ブランドの拡大、本道への誘客促進及び道民のシビックプラ

イドの醸成に努めてきたところです。

 この度、本ブランドの認知度をより一層高めるため、全国及び道民の方々に露出機会の

多い道内のスポーツ関係の皆様にご活用いただけるよう、本ブランドのワッペン及びシー

ルを制作しました。

 つきましては、道内を拠点、または北海道にゆかりのあるチーム・団体・選手の皆様に

無料で配布させていただきますので、是非、ユニフォームや競技用具、備品等に幅広く貼

付していただくなどご活用をよろしくお願い申し上げます。

記

■配布仕様 ※詳細は別紙１の資料をご査収ください。

名 称： ｢HOKKAIDO LOVE!｣ワッペン、｢HOKKAIDO LOVE!｣シール

仕 様： ワッペン（裏面：安全ピン、アイロン圧着、マジックテープ）、シール

サイズ： 大きさ各３種類（種類以外の大きさもご相談ください）

金 額： 無料（道内を拠点、または北海道にゆかりのあるチーム・団体・選手に限る）

     ※数に限りがあるため、ご希望に添えない場合があります。

     ※活用頂いた際の写真等を提供いただき、道のＨＰ、ＳＮＳ等

      で協力チーム・団体等として、紹介させていただきます。

■申し込み

別紙２の申込書を記入し、下記担当までメールで送付してください。

期 限： １０月７日（金）※間に合わない場合はご相談ください。

■お問い合わせ、申し込み先

（公社）北海道観光振興機構国内誘客部 担当：佐々木、菊地

TEL：011-231-5881

E-Mail： s_makoto@visithkd.or.jp

      to_kikuchi@visithkd.or.jp

mailto:s_makoto@visithkd.or.jp
http://gw-portal.pref.hokkaido.jp/cgi-bin/dneo/zwmljs.cgi?_=1663059656476